
obecní úřad Uhřice, Uhřice č.84, 768 33 Morkovice-Slížany

.:r\. .. i.... .

. 1.,

'' - .':"- 'li
Hlášení místnímrcŽhlasem 8.í0.2013 v 18 hodin2x š -'' '" "

1/ AgrodruŽstvo Morkor{ge oznamuje, kdo má u ňěho objednanou řepu, Že je moŽno ji jiŽ
trhat. Je to vyměřeno u ,,Větřáku ,, směrem k Počenicím.,Plo ukončení práce je to potřeba
nahlásit paní Jurášové V Morkovicích, moŽno i telefonicky na telefonním čísle 573 370 091,
aby měli přehled , kdo to má jiŽ hotové; . - 1';

2l Dále AgrodruŽstvo Morkovice oznamuje, Že do 25.10 2013 je moŽno objednat brambory
na sadbu u paníZedníčkové naváze, která bude mít i seznam odrůd. Sadbu bude mďno
odebrat na jaře, cena bude do 1200,- kč/ q

3/ SDH Uhřice oznamuje, Že dne 30'11 .2013 uskuteční zdjezd do vinného sklepa Čejkovic,
odjezd bude v 16' hodin. Zájemci na zájezd se hlaste u p.oldřicha Poupery, Uhřice č.14r !0 3o. 4o . / 3

členové SDH uhradí 2oo,- kč, ostatní občané 500,- kč za celkové občerstvení, dopravu
autobusu uhradí SDH Uhřice

Bartošíková Miroslava

starostka obce

(#


